А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

постановление администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 02.03.2018

№ 369 «О функционировании

городского звена Камчатской

территориальной подсистемы единой

государственной системы

предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций

Петропавловск-Камчатского

городского округа»

В целях уточнения отдельных положений постановления

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 02.03.2018

№ 369 «О функционировании городского звена Камчатской территориальной

подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций Петропавловск-Камчатского городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 02.03.2018 № 369 «О функционировании городского

звена Камчатской территориальной подсистемы единой государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1.1 в приложении 3:

1.1.1 строку восьмую таблицы исключить;

1.1.2 строку девятую таблицы исключить;

1.1.3 строку десятую таблицы исключить;

1.1.4 строку одиннадцатую таблицы исключить;

1.2 в приложении 4:

1.2.1 раздел 8 исключить;

1.2.2 раздел 9 исключить;

1.2.3 раздел 10 исключить;

1.2.4 раздел 11 исключить.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                    К.В. Брызгин

Исп-ль: Бурматов Д.Ю. УОБЖН АПКГО, 303-100 д. 4113